

Datum
2023-03-23

Dnr:

Redovisning av outhyrda lägenheter och anledningen till detta

Lista från Ragunda bostad den 13 mars har använts för denna redovisning samt uppgifter från enhetschefer inom stöd och omsorg för SÄBO-platser.

Hammarstrand

3 lägenheter på Nyviksvägens särskilda boende är outhyrda.

Centralgatan 9 lägenheter outhyrda varav 4 har renoveringsbehov.

Lingränd 5 lägenheter som är outhyrda varav 5 har renoveringsbehov.

Skalgränd 20 lägenheter som är outhyrda varav 11 har renoveringsbehov.

Hammarvägen 5 lägenheter som är outhyrda varav 4 har renoveringsbehov.

Allén 6 lägenheter outhyrda varav 1 har renoveringsbehov.

3 lediga säbo platser (4st i januari)

45 lediga lägenheter varav 25 har renoveringsbehov (40st respektive 23st i januari)

Bispgården

Forsvägen 6 lägenheter outhyrda varav 5 har renoveringsbehov.

Forsvägen satellitboende 4 lgh outhyrda

Nipängen 2 lägenheter för särskilt boende outhyrda varav en har renoveringsbehov. Båda är dock tingade med inflytt 1 april respektive när lägenheten är klar.

Nipängen 2 pensionärlägenheter ej uthyrda.

Nipvägen 4 studentlägenheter outhyrda

2 lediga säbo platser (3st i januari)

10 lediga lägenheter varav 5 har renoveringsbehov (14st respektive 4st i januari)

4 lediga studentlägenheter (6st i januari)

Stugun

Bergegården särskilt boende 2 outhyrda

Östakervägen 1 outhyrd lägenhet.

Orrvägen 4 outhyrda lägenheter, 1 renoveringsbehov

Åtevägen 4 outhyrda, 1 renoveringsbehov

Gjurds väg 5 outhyrda pensionärlägenheter, 1 renoveringsbehov

2 lediga säbo platser (samma som i januari)

14 lediga lägenheter varav 3 med renoveringsbehov (18st respektive 4st i januari)

Av de outhyrda lägenheterna är det i Hammarstrand tre lediga 4:or, varav två har renoveringsbehov, sex lediga 3:or varav två har renoveringsbehov. Resterande outhyrda lägenheter är 1:or och 2:or.

I Bispgården är finns det bara 1:or och 2:or lediga och varav merparten är särskilt boende, studentlägenheter eller satellitboende. Enbart enstaka 1:or och 2:or i ordinarie lägenhetsform.

I Stugun finns också bara 1:or och 2:or lediga varav enbart enstaka 1:or och 2:or i ordinarie lägenhetsform.

Enligt uppgifter från Ragunda bostad är det störst efterfrågan på större bostäder.

Renovering sker fortlöpande med prioritet på efterfrågad storlek och område.